
200 5 125

200
200

900
200

200

4 925

20
0

4 
35

0

1 
10

0
3 

25
0

5 125

3 
25

0
20

0

2 
55

0
90

0

20
0

200 700 200 4 775

42
0

10
023

0 10
0

10
025

0 10
0 37

5

-2,450

-2,450

DEMOLICE OBJEKTU VÝMĚNÍKU - ŘEŠENO
SAMOSTATNOU PD

DEMOLICE OBJEKTU VÝMĚNÍKU - ŘEŠENO
SAMOSTATNOU PD

- NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ
- NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ KANÁL

- NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ
- NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ KANÁL

ZÁ
K

LA
D

O
V

Á
 D

ES
K

A 
PO

D
 K

A
NÁ

LE
M

 B
U

D
E

PR
O

V
ED

EN
A 

S
 P

Ř
ES

A
H

EM
20

0
m

m

10
0

(1
00

0)
10

0
(1

00
0)

10
0

(5
00

)
10

0
(5

00
)

ZÁ
K

LA
D

O
V

Á
 D

ES
K

A 
PO

D
 K

A
NÁ

LE
M

 B
U

D
E

PR
O

V
ED

EN
A 

S
 P

Ř
ES

A
H

EM
20

0
m

m

ZA
ST

R
O

PE
N

Í K
A

NÁ
LU

 B
U

D
E

 P
R

O
V

ED
EN

O
ŽE

LE
ZO

BE
TO

N
O

V
Ý

M
IS

TR
O

PN
ÍM

IP
A

NE
LY

A

ŽELEZOBETONOVÁ KONSTRUKCE - BETON C 20/25, OCEL B500B - XC2

PROSTÝ BETON - C 20/25

ŠTĚRKODRŤ FR. 0 - 8 mm

ŠTĚRKODRŤ FR. 0 - 63 mm

ZEMINA

HYDROIZOLACE - MOD. ASF. PÁS TL. 4 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ:

POZNÁMKA:
- PROVÁDĚNÍ KANÁLU PRO PŘEDÁVACÍ STANICI BUDE KOORINOVÁNO
S PROJEKTEM VYTÁPĚNÍ A STAVEBNĚ KONSTRUČNÍM ŘEŠENÍM !!!
- ŽELEZOBETONOVÉ STROPNÍ PANELY KANÁLU BUDOU OPATŘENY
OKY PRO SNADNĚJŠÍ MANIPULACI PŘI PROVÁDĚNÍ REVIZÍ A OPRAV
- PANELY BUDOU ULOŽENY NA MALTOVÉ LÓŽE
- NA PANELECH BUDE PROVEDENA SKLADBA :

CEMENTOVÝ VYROVNÁVACÍ POTĚR TL. 40 mm
PENETRAČNÍ NÁTĚR
HYDROIZOLACE SKLOBIT 40
CEMENTOVÝ POTĚR 40 - 60 mm

PROSTUPY DO OBJEKTU:
PROSTUPY BUDOU OPATŘENY PROSTUPOVÝMI PAŽNICEMI S TĚSNÍCÍM EPDM HŘEBENEM
-JEJICH PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ A VELIKOST
BUDE KOORDINOVÁNÉ S PROJEKTEM VYTÁPĚNÍ

S

ÚROVEŇ ±0,000 = PODLAHA 1.NP OBJEKTU KOSMOS
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PŮDORYS KANÁLU PRO PŘEDÁVACÍ STANICI
NOVÝ STAV

TECHNOLOGIE VÝMĚNÍKU OBJEKTU KOSMOS
V KARVINÉ - MIZEROVĚ

1:50

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ - FRÝŠTATSKÁ
72/1, 733 01 KARVINÁ

PARC.Č. 2443/1, 2443/13, 2443/14, KAT. Ú.
KARVINÁ-MĚSTO

Občanská 1116 /18
710 00 Ostrava – Slezská Ostrava
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NOVÉ KONSTERUKCE/PRVKY

LEGENDA MATERIÁLŮ:

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE/ PRVKY
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